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Stagione Sportiva 2016/2017

Comunicato Ufficiale N° 94 del 26/06/2017

COMUNICAZIONI

Si invitano le Societa a prendere visione dei C.U. fino al n. 374 e delle circolari fino alla 83 della
L.N.D. per la stagione sportiva 2016/2017, consultabili sul sito web ufficiale della Lega Nazionale
Dilettanti all'indirizzo: www.Ind.it

CAMPIONATI DI SERIEAEB

Di seguito si riporta I'elenco delle Societa aventi diritto all'iscrizione ai Campionati Nazionali di
Serie A e B per la Stagione Sportiva 2017/2018, elencate in ordine alfabetico:

CAMPIONATO DI SERIE A

1. Matricola 675207 ACF BRESCIA FEMMINILE

2. Matricola 500306 ASD CUNEO CF

3. Matricola 500679 EMPOLI LADIES

4. Matricola 930380 ASD FIMAUTO VALPOLICELLA
5. Matricola 943316 SSD ARL FIORENTINA WOMEN'S FC
6. Matricola 500107 ASD MOZZANICA

7. Matricola 914676 ASD PINK SPORT TIME

8. Matricola 630117 SASSUOLO CF

9. Matricola 916272 SSD RES ROMA ARL

10. Matricola 500583 US SAN ZACCARIA

11. Matricola 77830 UPC TAVAGNACCO

12. Matricola 938555 ASD AGSM VERONA CF
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CAMPIONATO DI SERIE B

ACF ALESSANDRIA

ASD AMICIZIA LAGACCIO CF

ASD APULIA TRANI

ACF AREZZO ASD

ASD ATLETICO ORISTANO CF
CSR D AZALEE

US AZZURRA S. BARTOLOMEO
ASD CALCIO PADOVA FEMMINILE
GS CF CAPRERA

ASD CASTELVECCHIO

ASD DOMINA NEAPOLIS ACADEMY
FEDERAZIONE SAMMARINESE
ASD FEMMINILE INTER MILANO
ASD FEMMINILE JUVENTUS TORINO
ASD US FEMMINILE LATINA CALCIO
ASD FEMMINILE NEBRODI

SSD FOOTBALL MILAN LADIES
ASD FORTITUDO MOZZECANE CF
AFD GRIFO PERUGIA

IMOLESE F&M ACD

SS LAZIO WOMEN 201 ARL

SCD LIGORNA 1922

LA SAPONERIA UNIGROSS
LUCCHESE FEMMINILE

ASD CF MARCON

SC MOLASSANA BOERO ASD
NAPOLI CFM COLLANA

ASD NAPOLI DREAM TEAM

SSD NEW TEAM FERRARA SRL
NOVESE CF

OROBICA CALCIO BERGAMO
ASD CF PERMAC VITTORIO VENETO
ASD PRO SAN BONIFACIO

ASD REAL MEDA CF

AC RIOZZESE

ROMA CF

ASD ROMA XIV DECIMOQUARTO
ASD SALENTO WOMEN SOCCER
ACF TORINO

ASD ACF TRENTO CLARENTIA
ASD UDINESECALCIO FEMMINILE
FC UNTERLAND DAMEN

ASD VICENZA CF

ACD VIRTUS PADOVA

SOCIETA’ RETROCESSE DAL CAMPIONATO DI SERIE A

1

2.
3.
4

Matricola
Matricola
Matricola
Matricola

932827
675413
943138
700233

ASD CF CHIETI

FCF COMO 2000 ASD

SSDRL SAN BERNARDO LUSERNA CF
ADP EDP JESINA FEMMINILE



SOCIETA’ VINCENTE FASE NAZIONALE COPPA ITALIA REGIONALE

La Societa vincente la gara di finale della fase nazionale della Coppa ltalia Regionale & la CF
Florentia, che ha acquisito il diritto a richiedere 'ammissione al Campionato di Serie B anche quale
vincente il Campionato di Serie C 2016/2017 organizzato dal C.R. Toscana.

Giusto quanto indicato nel CU 1-Unico del 1 Luglio 2016 (pag. 36) “Qualora tale squadra
acquisisca per meriti sportivi il diritto alla partecipazione al predetto Campionato, il titolo sportivo
per richiedere 'ammissione allo stesso sara riservato all’altra squadra finalista di Coppa Italia,
purché anch’essa partecipante al Campionato di Serie C”. Acquisisce quindi il diritto a richiedere
liscrizione al Campionato di Serie B per la Stagione Sportiva 2017/2018 la societa

ACFD GRAPHISTUDIO PORDENONE

quale finalista della gara di finale della fase nazionale della Coppa Italia Regionale

1. Matricola 932446

SOCIETA’ PROMOSSE DAI COMITATI REGIONALI CHE HANNO ACQUISITO IL DIRITTO

DI RICHIEDERE L’AMMISSIONE AL CAMPIONATO NAZIONALE DI SERIE B

Comitato Regionale / CPA
Abruzzo

Calabria

Campania

Emilia Romagna

Friuli Venezia Giulia / Veneto
Lazio

Liguria

Lombardia

Piemonte / Valle d’Aosta
Sardegna

Sicilia

Toscana

Umbria

C.P.A. Trento / Bolzano

Matricola
45669

610196
933740
940792
943062
918007
938511
932447
43120

945363
936088
943166
946123

920560

Societa
CASTELNUOVO

ASD ROGGIANO CALCIO 1973
VIRTUS PARTENOPE

ASD BOLOGNA FC

ASD FEMMINILE BASSANO 2015
ASD REAL COLOMBO FEMMINILE
USD GIOVANILE LAVAGNESE
FIAMMAMONZA

ROMAGNANO CALCIO ASD

ASD FC SASSARI TORRES FEMM.
ASD FEMMINILE CATANIA

CF FLORENTIA

MONTURANO CAMPIGLIONE

ASD SSV BRIXEN OB
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Pubblicato in Roma il 26 Giugno 2017 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile

Il Segretario
Patrizia Cottini

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato
Sandro Morgana



